
Seznam nedoporučených projektů

Ev. Číslo ŽADATEL IČ NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

DŮVOD 

NEPODPOŘENÍ 

ŽÁDOSTI 

CV02 BK Levharti Chomutov s.r.o. 28673590 Turnaj dívek U17 a U19

0

Mánesova 4980 430 01 Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV04 Asociace sportu dětí a mládeže z.s. 05328411 Den dětí plný sportu a pohybu

0

Školní 1106/43 430 01 Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV05 TJ ZŠ SPV Chomutov, spolek 61342769 LST  - sportovní soustředění 0 Kadaňská 2334/2 430 03 Chomutov nezaslaná žádost

CV06 Fotbalový klub Rašovice, spolek 61345059 SPORT SPOJUJE GENERACE

0

Rašovice 80 431 51 Klášterec nad Ohří

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV09 Spolek Hokejový klub Klášterec nad Ohří 47792981 Letní hokejové soustředění

0

Stadion 356 431 51 Klášterec nad Ohří

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV13 Klub národní házené Chomutov, z.s. 65081056 Soutředění-mládež KNH Chomutov

0

430 03 Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV14 SK Kosagym Kadaň z.s. 26991136 Reprezentace mládeže na MS2018

0

Husova 1301 432 01 Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV15 Karate klub Kadaň a Klášterec, z.s. 61342912 Letní soustředění pro děti

0

Na Strážišti 1897 432 01 Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV16 SK Ervěnice-Jirkov z.s. 47797967 Soustředění SK Ervěnice-Jirkov

0

Žižkova 1399 431 11 Jirkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV17 Tiger Fight Club, z.s. 05293910 Materiálně technické vybavení

0

Šafaříkova 2242 430 03 Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV18 TJ Vodní sporty Kadaň, z.s. 14865769 S kajakem po republice

0

Jana Švermy 1716 432 01 Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV21 Florbal Jirkov z.s. 05165521 Letní přípravné soustředění

0

Kostelní 75 431 11 Jirkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV22 Pavel Špelda TENISOVÁ ŠKOLA Pavel Špelda

0

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV23 Tenisový Klub KADAŇ, z.s. 46787275 podpora mládeže v Klubu KADAŇ

0

U Stadionu 1860 432 01 Kadaň

chybí povinná 

příloha - Smlouva o 

založení 

bankovního účtu

CV24 JUNIOR CHOMUTOV, z.s. 26640651 Fotbalové prázdniny 2018

0

Mostecká 5886 430 01 Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV27 Sportovní klub Strupčice 00525260 Zajištění výkonnostního růstu

0

Strupčice 217 431 14 Strupčice

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV28
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub 

Chomutov
65080033 Repre členů SSK Chomutov

0

Blatenská 804 430 01 Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

Ev. Číslo ŽADATEL IČ NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

DŮVOD 

NEPODPOŘENÍ 

ŽÁDOSTI 

DC01 FK JUNIOR Děčín z.s. 66105609 „  S  JUNIOREM  NA FOTBAL  „ 0 Ústecká 1961/3 405 02 Děčín

nezaslána povinná 

příloha-Čestné 

prohlášení de 

minimis

DC02 TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734 Podpora sportovní činnosti 0 Vilsnická 37/39 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC03 Okresní fotbalový svaz DĚČÍN 22882804 Výběry OFS Děčín 0 Ústecká 1961/3 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC04 SK Plaston Šluknov, z.s. 64707571 Soustředění družstev mládeže 0 Žižkova 1051 407 77 Šluknov
nezaslána povinná 

příloha - Projekt

DC06 SK Březiny z.s. 46717161 Sportovní soustředění pro děti 0 Březiny 194 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC07 TJ Spartak Boletice n.L., z.s. 14868156 Soustředění Svratka 2018 0 Hrdinů 367 407 11 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC08 Veslařský klub Slavia Děčín z.s. 01261045 Materiálně technické vybavení 0 Polabí 171/1 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC14 Asociace TOM ČR, TOM 1027 STOPAŘI 72556072 Soustědění orientačních sportů 0 Mikulášovice 1039 407 79 Mikulášovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

CHOMUTOV

DĚČÍN

Sídlo

Sídlo



DC15 Klub vodních motoristů Děčín, z.s. 68298374 Stany pro pořádání soutěží MČR 0 Kladenská 317/17 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC16 FaJJn aerobik Děčín, z.s. 04608909 Výchova aerobikové mládeže 0 Drážďanská 173 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC18 Parkur klub Děčín z.s. 69292175 Technické vybavení jezdectví 0
Krásnostudenecká 

473/46
405 02 Děčín

žádost o investici - 

není v souladu s 

dotačním 

programem

DC19 Fotbalový klub Varnsdorf a.s. 28741528 Doprava k utkáním dorostů 0 Moravská 3351 407 47 Varnsdorf

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC20
Klub biatlonu Mikulášovice - pobočný 

spolek
03779599 Najdeme další talenty biatlonu 0 Mikulášovice 312 407 79 Mikulášovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC22 Sportovní klub dětí a mládeže Děčín, z.s. 00527076 Letní soustředění v Jablonném 0 Riegrova 454/12 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC23 TJ Gymnastika Děčín, z.s. 46797696 O Pohár Věry Čáslavské 0 Riegrova 1360/22 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC24 SK VIKTORIE, z.s. 27049752 Sportovní letní tábor 2018 0 Březinova 951/12 407 53 Jiříkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC25 TJ Kajak Děčín z.s. 00554472 Soustř. dorostu,žáků před MČR 0 U přívozu 18/4 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC26 Spolek Fight Boxing Club Mikulášovice 04424701 Volný čas v boxerském ringu 0 Mikulášovice 442 407 79 Mikulášovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC28 Plavecký klub Děčín z.s. 04807219 Plavecký klub Děčín 0 Riegrova 785/60 405 02 Děčín

chybí povinná 

příloha - Čestné 

prohlášení

DC32 Dc dh teaM z.s. 06682227 Dc dh teaM rychle a naplno 0
Krásnostudenecká 

473/46
405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC33 Život na hraně o.s. 27057496 S Prestigem s chutí do tance 0 Thommayerova 3 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC34 Fotbalový klub Rumburk, z.s. 46717927 Letní fotbal kemp pro mládež 0 U Jiskry 114/1 408 01 Rumburk

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC35 Potápěčský klub Děčín 22877002 Rejnok 0 Ve Vilách 995/4 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC37 FK Malšovice, spolek 46717081 FK Malšovice mládež  kemp 2018 0 Malšovice 4 405 02 Malšovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC38 TJ Union Děčín - spolek 46797777 Světelná výsledková tabule 0 Teplická 312 405 05 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC39
Děčínská sportovní, příspěvková 

organizace
75107350 Sportovní olympiáda ZŠ 0 Oblouková 1400/6 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC40 Klub biatlonu Jílové, z.s. 26653273 Soustředění Letohrad 2018 0 Teplická 118 407 01 Jílové u Děčína

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC41

Cyklistický klub 1967 Česká Kamenice, 

z.s., zkrácená verze CK 1967 Česká 

Kamenice, z.s

01308386 PEKLO SEVERU 2018 0 Zámecká 87 407 21 Česká Kamenice

nedostatek 

finančních 

prostředků

Ev. Číslo ŽADATEL IČ NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

DŮVOD 

NEPODPOŘENÍ 

ŽÁDOSTI 

LT01 VK Slavoj Litoměřice z.s. 01343394 64. Ročník litoměřické regaty 0 Střelecký ostrov 1013/3 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT02 HC Roudnice nad Labem, z.s. 46771794 Letní hokejové soustředění 0 Třída T.G.Masaryka 2498 413 01 Roudnice nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT04 Sportovní klub Roudnice nad Labem 00483443 Fotbal pro nejmenší v Roudnici 0 Pod Lipou 297 413 01 Roudnice nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT05 SK Nephilim z.s. 04294718 Stále je co zlepšovat 0 Mánesova 638 411 08 Štětí

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT09 Table Tennis Club Litoměřice, z.s. 46768050 Mládež TTC na turnaje ČR a EU 0 Sládkova 852/3 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT10
Tělovýchovná jednota Podřipan Rovné, 

z.s.
46771310 Sport 2018 0 Rovné 67 411 87 Krabčice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT11 Plavecký klub Litoměřice, z. s. 26681510 Letní plavecké soustředění 0 Daliborova 2078/7 412 01 Litoměřice

nezaslána povinná 

příloha - doklad o 

volbě stat. 

zástupce

Sídlo

LITOMĚŘICE



LT12 Jezdecká stáj U ryzáčka, z.s. 62770535 Obnova jízdárny pro děti 0 Straškov 32 411 84 Straškov-Vodochody

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT13 Blanka Machová Vanesa MS v J.A.R 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT14 Spolek Stáje Čeřeniště 27035832 Letní jezdecké soustředění 0 Fugnerova 1137/1 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT16 TK Amálka, z.s. 22741755 TK Amálka soustředění dětí 0 Straškov-Vodochody 24 411 84 Straškov-Vodochody

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT18 Trampolíny Litoměřice, z.s. 46772782 Soustředění oddílu trampolín 0 Šafaříkova 1203/7 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT23 SK SAHARA Vědomice, z.s. 68954727 Zakoupení soupravy dresů 0 U Hřiště 417 413 01 Vědomice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT24 SK Štětí, z.s. 00556076 Soustředění mládeže 2018 0 Čs. Armády 51 411 08 Štětí

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT25 FK Schoeller Křešice, z.s. 40231135 Sportovci v obci Křešice 0 Encovanská 20 411 48 Křešice

nezaslána povinná 

příloha - Čestné 

prohlášení de 

minis, Projekt

LT26 Potápěčský klub Kraken Litoměřice p.s. 00483478 Vybavení ploutvového plavání 0 Horní Rybářská 14 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT28 David Ulbrich Trénování s Pascalem 0

chybí povinná 

příloha - 

identifikace 

žadatele, potvrzení 

o vedení 

bankovního účtu

LT30 Okresní fotbalový svaz Litoměřice 22882499 O pohár předsedy OFS 0 Předměstí191/17 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT31 TJ Sokol Prackovice nad Labem, z.s. 46772456 Děti a mládež TJ Prackovice 0 Dlouhá 1046/9 410 02 Prackovice nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT32 FK Litoměřicko, z.s. 46771361 Sportovní pomůcky a materiál 0 U Stadionu 1980/2 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT33
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Křešice
62770993 Hasičské soutěže dětí 2018 0 Nádražní 161 411 48 Křešice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT34 TJ Slovan Litoměřice z.s. 46768955 Národní finále 2018 v Ostravě 0 Na Vinici 6 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT36
BASKETBALOVÝ KLUB REAL ROUDNICE 

NAD LABEM, z.s.
62768557

CENTRÁLNÍ FLORBALOVÉ 

SOUSTŘEDĚ
0

POD LIPOU , VĚDOMICE 

15
413 01 Roudnice nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT37 HC Stadion Litoměřice, z. s. 46769129 Hrajeme za Stadion 0 Zahradnická 215/28 412 01 Litoměřice

nezaslána povinná 

příloha - aktuální 

doklad o volbě 

stat. zástupce

LT38 Tělocvičná jednota Sokol Martiněves 46768033 Škola čar a kouzel 0 Martiněves 43 Martiněves

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT39 Správná parta z.s. 05385245 MT vybavení Správné party 0 Stránského 1754/29 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT40 Tělocvičná jednota Sokol Mšené lázně 00554464 LSS 2018 - propagace sportu 0 Mladežnická 406 411 19 Mšené Lázně

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT41 Tělocvičná jednota Sokol Litoměřice 41326334 Soustředění mládeže - volejbal 0 Osvobození 191/17 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT42 Tělovýchovná jednota Slavoj Úštěk, z.s. 46770674 Vybavení pro mládežnické týmy 0 Údolní 110 411 45 Úštěk

nedostatek 

finančních 

prostředků

Ev. Číslo ŽADATEL IČ NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

DŮVOD 

NEPODPOŘENÍ 

ŽÁDOSTI 

LN01 Sportovní klub Černčice z.s. 60275791 SK Černčice 0 Hřiště 391 439 01 Černčice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN02 Plavecký klub Prosen Louny, z.s. 26590026 Plavecké závody 0 Zahradní 2476 440 01 Louny

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN03 VK Sever Žatec, z.s. 41326849 Zimní a letní soustředění 0 Plzeňská 2787 438 01 Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

LOUNY

Sídlo



LN09 Sportovní klub Cítoliby, z.s. 49120395 Sportovní vyžití dětí a mládež 0 Chlumčanská 259 439 02 Cítoliby

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN11
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Obora
64023419 MTZ pro mladé hasiče 0 440 01 Obora 110

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN12 TJ Lokomotiva Žatec z.s. 49120247 Mládež na divoké vodě 0 U Hřiště 554 438 01 Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN13
Společnost pro podporu lidí s mentálním 

postižením ČR pobočný spolek Louny
46762485 Sport mezi stromy II. 0 B. Rejta 2271 440 01 Louny

nedostatek 

finančních 

prostředků

LN14 Ing. Vladimír Nesvadba Sport 2018 0 povinné přílohy 

nepatří k žadateli

LN15 Tělocvičná jednota Sokol Domoušice 44224320 Rozvoj zdatnosti dětí 0 Domoušice 37 439 68 Domoušice

nezaslána povinná 

příloha - Čestné 

prohlášení de 

minimis

LN17 Ústecký svaz cyklistiky 6938878 Cyklistická reprezentace ÚK 0 K Velodromu 1592 440 01 Louny nezaslána žádost

LN19 SK Slavětín z.s. 46964909 Fotbal je radost 0 Nádražní 225 439 09 Slavětín
nezaslány povinné 

přílohy

LN21 Veslařský klub Ohře Louny 43226124 XXIV. Veřejný halový triatlon 0 Vosátkova 1765 440 01 Louny nezaslána povinná 

příloha - Projekt

LN22 Yacht Club Nechranice 46787381 Účast na závodech v roce 2018 0 Vikletice 47 438 01 Žatec

nedostatek 

finančních 

prostředků

Ev. Číslo ŽADATEL IČ NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

DŮVOD 

NEPODPOŘENÍ 

ŽÁDOSTI 

MO01 Atletika Litvínov, z.s. 63125366 Podpora atletiky v Litvínově 0 Okružní 415 435 13 Meziboří

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO02 Klub freestylového lyžování Most z.s. 22896287 Soustředění Saas Fee 0 Průběžná 3182 434 01 Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO05 HKC Akademie motorsportu z.s. 22748261 Reprezentace Ústeckého kraje 0 Čsl.armády 339/96 434 01 Most
nezaslána povinná 

příloha-Projekt

MO09 Mgr. Kateřina Hofmannová Letní soustředění DEMI DANCE 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO10 Tělovýchovná jednota Kopisty, z.s. 47326930 FOTBAL TO JE HRA 2018 0 Hamerská 166 435 42 Litvínov

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO11
Jezdecká společnost Hipodrom Most, z. 

s.
26625644 Severočeské mistrovství PONY 0 tř. Budovatelů 2957/108 434 01 Most

nezaslány povinné 

přílohy

MO13 Jan Hranáč Účast na republikových turnají 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO14 FK Baník Souš z.s. 41328345 Podpora sportujících dětí 0 Zd. Fibicha 282 434 01 Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO15 Sport Lom z.s. 06124623 Sport Lom 0 Nám. Republiky 13/5 435 11 Lom

nezaslána povinná 

příloha-Čestné 

prohlášení

MO16 Plavecký klub Most, z.s. 22825843 Letní plavecké soustředění 0 Topolová 801 434 01 Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO18 Sportovní fotbalový klub Meziboří, z.s. 43223141 Soustředění pro mládež 0 Markův kopec 401 435 13 Meziboří

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO19 Equipark.o.p.s. 27268209 Sousředění jezdeckého oddílu 0 Svinčice 36 434 01 Lužice

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO20 HK Baník Most, z.s. 22824995 Sportovní příprava mládeže 0 tř. Budovatelů 112/7 434 01 Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO21 Box Klub Chanov - Tonka, z.s. 26569833 Podpora mládeže v boxu v BKCH 0 Tř. Budovatelů 2325/91 434 01 Most
nezaslány povinné 

přílohy

MO23 SKI Club Krušnoborci 22727787 SP IN-Line Alpine slalomu 0 Vančurova 1628 436 01 Litvínov

nezaslána povinná 

příloha-Čestné 

prohlášení de 

minimis

MO24 Okresní fotbalový svaz Most 65660773 Podpora sportujících dětí 0 U stadionu 1563/2 434 01 Most

nedostatek 

finančních 

prostředků

MO25 TJ Baník Meziboří 6220940 Sportovní soustředění pro TJ 0 Okružní 223 435 13 Meziboří
nezaslána povinná 

příloha-Projekt

MOST

TEPLICE

Sídlo



Ev. Číslo ŽADATEL IČ NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

DŮVOD 

NEPODPOŘENÍ 

ŽÁDOSTI 

TP04 SK KRASO Bílina 04932234 Soustředění dětí - léto 2018 0 Litoměřická 904 418 01 Bílina

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP05 Fotbalový klub Hostomice, z.s. 49087002 Soustředění a vybavení pro děti 0 Jiráskova 303 417 52 Hostomice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP07 SK PRO Sport Teplice 26577321 Český pohár v judo 2018 0 POD DOUBRAVKOU 2959 415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP08
SHOTOKAN KARATE-DO MASOPUST 

BíLINA, z.s.
70229406 ME JKA a sportovní soustředění 0

Tylova 152/3 418 01 Bílina nezaslána žádost

TP09 Arkadie, o.p.s. 00556203 Sportovní pobyt Arkadie 0 Purkyňova 2004/10 415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP11 Taejang Dojang z.s. 26668106 Příprava a účast na MČR 2018 0 Gagarinova 1426 415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP12 FK Teplice - fotbal, spolek 27004619 Vznik přípravek v FK Teplice 0 Na Stínadlech 2796 415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP13 Sportovní oddíl Zápas Teplice-Spolek 2442442 Letní soustředění mládeže 0 Přítkovská 1466 415 02 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP14 TJ Tenis Klub Dubí, z.s. 49087096 ZAJIŠTĚNÍ ORGANIZACE TURNAJŮ 0 Sportovní 284/1a 417 02 Dubí

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP16 Sport a kultura Krupka z.s. 01851446 7 BOJ KRUPSKÝCH SPORTOVCŮ 0 Dolní Maršov 11 417 42 Krupka

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP17 SK JUDO Teplice 70833966 Judistické soustředění 2018 0
Mánesovo náměstí 

616/8
415 01 Teplice nezaslána povinná 

příloha - Projekt

TP21 Jaromír Janout Tenis pro každého 0

nesplnění 

podmínek 

dotačního 

programu

TP21 Jiří Jakeš Tenis dětem 0

nesplnění 

podmínek 

dotačního 

programu

TP21 Jiří Šupol Tenis pro zdravý živost 0

nesplnění 

podmínek 

dotačního 

programu

TP22 FK Novosedlice z.s. 48317926 Sportovní předměty pro FK Novo 0 Valentinská 261 417 31 Novosedlice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP23 Kuželkářský klub Hvězda Trnovany, z.s. 70582777 Obnova kuželkářského náčiní 0 Masarykova třída 202 415 10 Teplice
chybí povinná 

příloha - Projekt

TP24 Vodní sporty Duchcov 44224176 Nákup lodního motoru 0 Kubicových 2 419 01 Duchcov

žádost o investici - 

nespadá do 

dotačního 

programu

TP26 RMK Krupka p.s. 63787687 MS, SP a MČR 2018 0 Karla Čapka 272 417 42 Krupka nezaslána povinná 

příloha - Projekt

TP28 TJ Lokomotiva Teplice z.s. 47767553 Sportovní činnost v roce 2018 0 Zemská 818 415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP29 Krajský svaz lyžařů Ústeckého kraje,z.s. 22890971 Příprava krajských výběrů lyžo 0 Zemská 818 415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP30 LAWEN TENIS KLUB Bílina, z.s. 26676907
TENISOVÉ PŘÍMĚSTSKÉ KEMPY 

2018
0 Kyselská 410 418 01 Bílina

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP31 Sportovní stáj Svobodová 22842896 Obnova tréninkového materiálu 0 Úpořiny 26 415 01 Bystřany

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP32 BK Teplice, z.s. 61515264 Příprava mládeže BK Teplice 0 Dr. Vrbenského 1430 415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP33 SPORTOVNÍ KLUB HORNÍ KRUPKA 3848931 NÁKUP STARTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ 0 HORNÍ KRUPKA 17 417 42 Krupka

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP34 Markéta Trousilová Bs. Rozvoj kondiční přípravy tenis 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP35 VK Šanov Teplice, z.s. 64686574 Volejbal-podpora dětí a mládež 0 Palackého 1526 415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP36 Tomáš Jílek Podpora pilota Tomáše Jílka 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

TP37 LTK Teplice z.s. 66113059 Tenisové soustředění 2018 0 Na Letné 412 415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

Sídlo



TP38 VK Šanov Teplice, z.s. 64686574 Letní soustředění 0 Palackého 1526 415 01 Teplice

porušení podmínky 

dotačního 

programu-2. 

žádost od stejného 

žadatele

TP39 TJ Baník Osek, z.s. 46070796 BAOS - soustředění lyžařů 2018 0 Zahradní 246 417 05 Osek

nedostatek 

finančních 

prostředků

Ev. Číslo ŽADATEL IČ NÁZEV PROJEKTU
PŘIDĚLENÁ 

DOTACE

DŮVOD 

NEPODPOŘENÍ 

ŽÁDOSTI 

UL01 Beach Aréna Ústí nad Labem 22675264 Beachová akademie 0 Větrná 2730/38 400 11 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL02 TJ Dolní Zálezly 41324234 Nákup sportovního vybavení 0 Dlážděná 130 403 01 Dolní Zálezly

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL04 Ústecký Krajský Svaz Karate 43224164 Reprezentace  Ústeckého karate 0 Ve Smyčce 2155/7 400 11 Ústí nad Labem
nezaslány povinné 

přílohy

UL05 SPORT UNION, z. s. 44554044
SPORTOVNÍ KARATE MLÁDEŽE 

2018
0 Ve Smyčce 2155/7 400 11 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL06 Tenis club Ústí nad Labem, z.s. 18380514 Vybavení tělocvičny v klubu 0 Štursova 827/42 400 01 Ústí nad Labem 

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL07 Czech in-line alpine, z.s. 26998408 Účast závodníků ÚK na ME 0 Zátopkova 100/2 169 00 Praha 6

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL08
FOTBALOVÝ KLUB SLOVAN 

CHABAŘOVICE
44554184 FOTBALOVÝ KEMP MLÁDEŽE 0 HUSOVO NÁMĚSTÍ 3 403 17 Chabařovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL09 SK Hraničář Petrovice z.s. 44227361 Hraničář Petrovice-mládež2018 0 Petrovice 50 403 37 Petrovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL10
Ústecká krajská asociace Sport pro 

všechny
26982374 Pohybem oslavíme 100. výročí 0 Pincova 2972/15

400 11 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL12
TJ Chemička Ústí nad Labem-oddíl 

rychlostní kanoistika p.s.
05780853 Sportovní soustředění kajakářů 0 Vaňov 157 400 01 Ústí nad Labem

nezaslána povinná 

příloha - Čestné 

prohlášení de 

minimis

UL13 Table tennis Club Ústí nad Labem , z.s. 05212766 MČR ve stolním tenise 0 Janského 239 403 31 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL14 Jana Červinková Vyplétací stroj 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL15 TJ Povrly, z.s. 44226217 Zlepšení podmínek v naší TJ 0 Mírová 165 403 32 Povrly

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL16 Athletic club Ústí nad Labem z.s. 27043584 Atletické soustředění Itálie 0 Pod Skalou 67 403 40 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL19 Kamila Buchlová Mistroství Evropy Haflingů2018 0

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL20 Taneční skupina Freedom z.s. 22670904 Sportovní soustředění Freedom 0 Rabasova 3197/4 400 11 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL21
Ústecká krajská organizace ČUS krajské 

servisní centrum sportu
70926450 Reprezentace Ústeckého kraje 0 Vaníčkova 902/11 400 01 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL23
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Chabařovice
66111463 Nákup přívěsného vozíku 0 Teplická 375 403 17 Chabařovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL24 FK Neštěmice, z. s. 69291969 Sportovní vybavení 2018 0 Sportovní 595 403 31 Ústí nad Labem
nezaslány povinné 

přílohy

UL25 FK Ústí nad Labem 27048128 Mládežnické turnaje 2018 0 Pařížská 1290/5 400 01 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL27 Kolo pro život, z.s. 03401707 Specialized Enduro Race Klíny 0 Na Florenci 23/1332 110 00 Praha 1

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL28 SK DNF z.s. 22850040 Tradiční dětský triatlon 2018 0 Modřanská 1151/53 147 00 Praha 4

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL32 TJ Svádov - Olšinky z.s. 18382991 Bezpečné branky pro mládež 0 Vítězná 278 403 22 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL33 FK Ústí nad Labem - ženy z.s. 22887458 Volnočasový projekt pro dívky 0 Jana Zajíce 26 400 11 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL34 Fotbalový klub Chuderov, o.s. 44226381 Fotbalové soustředění 0 Chuderov 66 400 02 Chuderov

žadatel vyřazen na 

základě Zásad č. IX. 

Odst. 5

UL35
Házenkářský sportovní klub Tygři Ústí 

nad Labem z.s.
26589400 Soustředění a materiál HSK 0 Průchodní 1099/10 400 03 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

Sídlo

ÚSTÍ NAD LABEM



UL38
Ústecký krasobruslařský klub, zapsaný 

spolek
68455437 Krasobruslařskésoustředění ÚKK 0 Masarykova 974/232 400 01 Ústí nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL43 TJ Slovan Chabařovice, z.s. 18383483 Podpora sportující mládeže 0 Za stadionem 657 403 17 Chabařovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL44 Juniorský maratonský klub, z.s. 22902147 Juniorský maraton 2018 0 Františka Křížka 461/11 170 00 Praha 7

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL45
Škola TAEKWON-DO I.T.F. GE-BAEK 

HOSIN SOOL, z.s.
70867968 Soustředění a povinná výbava 0 Láskova 1802/3 148 00 Praha - Chodov

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL47 Ústecký krajský šachový svaz 72063769 Krajská šachová soustředění 0 Brandtova 3271/22 400 01 Ústí nad Labem

žadatel vyřazen na 

základě Zásad č. IX. 

Odst. 5


